PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE (P.A.5H)
KLASIFIKIMI | SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES

PERSHKRIMI | VEPRIMIT

Viti 2016

Viti 2015

Shitjet neto

624667

Te ardhura te tjera veprimtarit e shfrytezimit

Shitje neto te perjashtuara

Te ardhura nga shitja e AAM-ve

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme

dhe te punes ne proces

Puna e kryer nga njesia ekonomike raporttuese

per gellimet e veta dhe e kapitalizuar

Malira,lende te para e sherbime

-150944

Kosto e AAM - te shitura

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Diid]|h

Shpenzime te personelit

-460,965

7-1 Pagat

-395,000

7-2 Shpenzimet e sigurimeve shogerore

-65965

10

Renia ne vliere(zhvleresimi) dhe amortizimi

Totali i shpenzimeve

-611909

11

Fitimi (humbja)nga veprimtarite e shfrytezimit

0

12

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga

njesite e kontrolluara

13

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga

piesemarrjet

14

Te ardhura e shpenzime te tjera financiare

12-1 Te ardhura e shpenzime financiare nga

investime te tjera financiare

12-2 Te ardhura dhe shpenzime nga interesi

12-3 Fitime(humbje)nga kursi | kembimit

12-4 Te ardhura e shpenzime te tjera financiarenga shitja AAM

12-5 shpenzime te tjera financiare(furnitura e sherbime)

15

Fitimi (humbja)para tatimit

12,758

Shpenzimi | tatimit mbi fitimin

1,914

17

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

10,844
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